» Aug. 

IO
 Tanta est. - Templum B.M.V. «Nuestra Señora de la Caridad» 

nuncupatum, in dioecesi Tlaxcalensi, ad dignitatem Basilicae 
787 

V - EPISTULAE 

1977 Aug. 3 Ad Moraviae Christifideles, altero exacto saeculo a constituta 
archidioecesi Olomucensi et condita dioecesi Brunensi, in Ce-

12 
1978 Apr. 11 Georgio Ablewicz, Episcopo Tarnoviensi, nono expleto saeculo 

286 
» Mai. 30 Ad Constantinum Koser, Ordinis Fratrum Minorum Ministrum 

Generalem, quattuor exactis saeculis ex quo primi Fratres 
Minores ad Philippinas oras missi sunt, Evangelii nuntiandi 

456 

VI - HOMILIAE 

1977 Dee. 25 In Basilica Vaticana habita, nocte Nativitatis D.N.I.Ch. . . 13 
1978 Ian. 1 Die ad pacem inter nationes fovendam undecimum celebrato, 

89 
» » 29 In Basilica Vaticana, oblata occasione diei leprosis iuvandis 

155 
» Febr. 8 161 
» Mart. 5 In Basilica Vaticana, I expleto saeculo ab obitu Pii IX Pont. Max. 242 
» » 19 248 

Apr. 16 Die beatificationis venerabilis Dei Famulae Mariae Catharinae 
288 

» Mai. 7 Die beatificationis ven. Dei Famulae Mariae Henricae Dominici 325 
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1978 Mai. 28 In Basilica Patriarchali S. Pauli in Urbe, die festo Corporis et 

Sanguinis Domini 390 
» Iun. 29 In Basilica Vaticana, die festo SS. Apostolorum Petri et Pauli 394 

VII - ALLOCUTIONES 

1977 Nov. 7 

» » 10 

» » 12 

» » 14 

» » 17 

» » 18 

» » 19 
» » 21 

» » 24 

» Dec. 1 

» » » 
» » 

eo 
» » » 

» » 5 

» » 9 

» » » 

» » 12 

» » » 
» » » 

» » 15 
» » » 

» » » 

» » 22 

1978 Ian. 12 
» » 13 

» » 14 
» 19 

» » 26 

» » 27 

Ad sacros Graeciae Praesules, oblata occasione visitationis « A d 
limina » 18 

Ad Angliae sacros Praesules, visitationis « A d limina» occasione 
oblata 21 

Ad Archiepiscopos et Episcopos Poloniae, oblata occasione vi
sitationis « Ad limina » . 23 

Ad Archiepiscopos et Episcopos Camaruniae, occasione data eorum 
visitationis « A d limina» 25 

Ad Nederlandiae sacros Praesules, eorum visitationis « A d limi
na » oblata occasione 28 

Ad eos qui interfuerunt XIX conventui Consociationis Uni
tarum Nationum> F.A.O. nuncupatae 95 

Ad obstetriciae et gynaecologiae-psychosomaticae artis peritos 97 
Ad Iugoslaviae sacros Praesules, occasione data eorum visi

tationis « Ad limina » 35 
Ad quosdam Reipublicae Democraticae Germanicae sacros Prae

sules, occasione visitationis « Ad limina » oblata . . . . . . 100 
Ad Helvetiae sacros Praesules, occasione oblata eorum visita

tionis « Ad limina » 102 
Ad Eduardum Gierek ad eumque constantes 107 
Ad Nicolaum Parsberg Sigurdsson, Islandiae apud Sedem Apo

stolicam Legatum 111 
Ad Salah Omar Al-Ali, Reipublicae Iraquianae apud Sedem Apo

stolicam Legatum 112 
Ad sacros Praesules Galliae Orientalis, occasione oblata eorum 

visitationis « A d limina» 113 
Ad Ecclesiarum Hanoiensis et Hochiminopolitanae, in Vietnamia, 

sacros Praesules . 164 
Ad eos qui interfuerunt generali coetui Pontif. Commissionis^, 

a Iustitia et Pace 119 
Ad Victorem Timotheum Likaku, Malaviae apud Sedem Aposto

licam Legatum 122 
Ad Urna Shankar Bajpai, Indiae apud Sedem Apostolicam Legatum 123 
Ad Victorium Cordero di Montezemolo, Italiae apud Sedem 

Apostolicam Legatum 124 
Ad Dia Allah El-Fattal, Syriae apud Sedem Apostolicam Legatum 127 
Ad Klos Vissesurakarn, Thailandiae apud Sedem Apostolicam 

Legatum . . . . . . . 128 
Ad Prudentium Llach Schonnenberg, Reipublicae Salvatorianae 

apud Sedem Apostolicam Legatum . 129 
Ad Sacri Collegii Cardinales Romanaeque Curiae Praelatos, 

instante sollemnitate Nativitatis D.N.I.Ch. . 39 
Ad Moysen Dayan, Israelis a Publicis Negotiis virum . . . . 166 
Ad Godefridum Allan Crossley, Magnae Britanniae apud Sedem 

Apostolicam Legatum 167 
Ad Nationum apud Sedem Apostolicam Legatos, ineunte anno 1978 168 
Ad urbis Romae Magistrum et Administratorum coetum, ineunte 

anno 1978 . . . . . . . . . . . 174 
Ad eos Societatis S. Francisci Salesii sodales, qui XXI Capitulo 

Generali interfuerunt 176 
Ad Lazarum Nzorubara, Burundiae apud Sedem Apostolicam 

Legatum . . . 179 
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1978 Ian. 28 Ad Tribunalis Sacrae Romanae Rotae Decanum, Praelatos Au
ditores, Officiales et Advocatos, ineunte anno iudiciali . . . 181 

» Febr. 2 Die festo Praesentationis Domini, in Aula Clementina . •. . 186 
» » 9 Ad Chow Shu-Kai, Sinarum Legatum 252 
» » 10 Ad curiones paroeciarum Romanae dioecesis ceterosque cleri 

presbyteros, sacro ineunte tempore quadragesimali . . . . 190 
» » 13 Ad Anvarum El-Sadat, Praesidem Reipublicae Arabicae Ae

gyptiacae 253 
» Mart. 4 Ad sacros Scotiae Praesules, occasione oblata eorum visitationis 

« Ad limina » 254 
» » 8 Ad eos qui Conventui interfuerunt Pont. Cons. Instrumentis Com

municationis Socialis praepositi 257 
» Apr. 6 Ad sacros Burundiae Praesules, occasione oblata eorum visita

tionis « A d limina» 290 
» » 20 Ad sacros Praesules districtus Neo-Eboracensis, oblata occasione 

eorum visitationis « Ad limina » . 382 
» » 25 Ad dioecesis Pennensis-Piscariensis Christifideles, Summo Ponti

fici gratias habentes quod Italam urbem Pascariam petiit, 
occasione data XIX Congressus Eucharistici Nationalis . . . 333 

» » 29 Ad Hussein Ibn Tallal, Iordaniae Regem 335 
» Mai. 5 Ad Lombe Phyllidem Chibesakunda, Zambiae Legatum apud Se

dem Apostolicam 336 
» » 8 Ad sacros Nicaraguae Praesules, occasione oblata eorum visi

tationis « Ad limina » 338 
» » 19 Ad novum Consilium Secretariae Generalis Synodi Episcoporum 340 
» » 24 Ad sacros Praesules Conferentiae Episcopalis Italicae, occa

sione habita ipsorum XV Coetus Generalis 410 
» » 26 Ad Archiepiscopos et Episcopos VI et VIII Regionis pastoralis 

Foederatarum Civitatum Americae Septentrionalis, occasione 
visitationis « A d limina» 412 

» » 29 Ad sodales O.F.M. Conventualium, post actum in Italica urbe 
Asisio CXC Capitulum Generale 416 

» Iun. 15 Ad sacros Praesules Iv et IX Regionis pastoralis Foederatarum 
Civitatum Americae Septentrionalis, occasione visitationis « Ad 
limina » 419 

» » » Ad Exc.um Virum A_lha.ji Sir Dawda Kairaba Jawara, Gam-
* biae Praesidem . 423 

» » 22 Ad quosdam sacros Praesules nationis Cubanae, occasione vi
sitationis « Ad limina » 425 

» » 23 Ad sacrum Cardinalium Collegium, omina et vota Summo Pon
tifici promentium ob eius diem nominalem atque expletum XV 
Pontificatus annum 426 

» » 26 Ad Iosephum L. H. Ceulen, Nederlandiae apud Sedem Apo
stolicam Legatum 461 

» Iul. 1 Ad Melitonem, Chalcedoniae Metropolitam eundemque Decanum 
sanctae Synodus Patriarchatus Oecumenici 463 

» » 6 Ad Angelum de Moj ana di Cologna, Magnum Magistrum Mili
taris Ordinis Militensis 464 

» » 10 Ad Callistum Hatungimana, apud Sedem Apostolicam Ruandae 
Legatum , 465 

VIII - NUNTII GRATULATORII 

1977 Dec. 17 Laureano S.R.E. Card. Gracias, Archiepiscopo Bombayensi, XXV 
expleto anno a cardinalicia accepta dignitate 88 

» » 25 Iosepho S.R.E. Card. Siri, Archiepiscopo lanuensi, XXV expleto 
anno a cardinalicia accepta dignitate 85 

1978 Ian. 1 Stephano S.R.E. Card. Wyszynski, Archiepiscopo Gnesnen»! et 
Varsaviensi, XXV anno expleto a cardinalicia accepta dignitate 86 
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1978 Ian. 1 Paulo Aem. S.R.E. Card. Léger, XXV anno expleto a cardinalicia 
accepta dignitate . . . . . . . . . . 87 

» » 3 Alfredo S.R.E. Card. Öttaviani, XXV anno expleto a cardina
licia accepta dignitate SS 

» Apr. 10 Alberto S.R.E. Card. Di Jorio, LXX expleto anno a presbyte
rali accepta ordinatione 2S5 

» Mai. 25 Carolo Carmelo S.R.E. Card. de Vasconcellos Motta, Archiepi
scopo Apparitiopolitano, ob LX expletum annum ab eius ordi
natione presbyterali . 407 

» » 29 Antonio Card. Samorè, S.R.E. Bibliothecario atque Archivistae, 
quinquagesimo elapso anno ab eiusdem ordinatione presbyterali 408 

» Iul. 10 Sebastiano S.R.E. Card. Raggio, Praefecto S. Congregationis pro 
Episcopis, XX v expleto anno ab eius episcopali ordinatione . . 45S 

» » 25 Ioanni Iosepho S.R.E V Card. Krol, Archiepiscopo Philadelphien
si Latinorum, XXV expleto anno ab eius ordinatione episcopali 459 

VIII - NUNTII SCRIPTO DATI 

1977 Dec. 8 Ob diem ad pacem fovendam toto orbe terrarum Cal. Ian. a. 1978 
celebrandum, de violentia abicienda deque pace concilianda . . 49 

1978 Febr. 1 Die ad religiosas et sacerdotales vocationes fovendas a Deoque 
petendas toto orbe catholico dicato 293 

» » 8 Totius orbis christianis fidelibus, ineunte tempore quadragesimali 154 
» Apr. 23 Die ad rectum usum fovendum instrumentorum Communicationis 

Socialis dicato 341 
» Mai. 14 Occasione oblata diei celebrandi ad missionales res provehendas 345 
» » 24 Ad Praesidem et Legatos Civitatum, membrorum Consilii Na

tionum Unitarum, peculiari Coetu in urbe Novo Eboraco 
congregatos 399 

» Iul. 18 Ad F. Donaldum Coggan, Communionis Anglicanae Praesidem, 
occasione oblata XI Conferentiae Lambethianae 461 

IX - NUNTII RADIOTELEVISIFICI 

1977 Dec. 25 Urbi et Orbi datus ex externo Basilicae Vaticanae podio, in 
sollemnitate Nativitatis D.N.I.Ch. 15 

1978 Mart. 24 Ex Aedibus Vaticanis, feria VI Hebdomadae Sanctae in Pas
sione Domini 258 

» » 26 Die Paschatis, ex externo Vaticanae Basilicae podio . . . 260 

II - ACTA IOANNIS PAULI PP. I 

I - LITTERAE APOSTOLICAE 

1978 Sept. 1 Propterea maxime. - Beata Maria Virgo titulo « Nossa Senhora 
da Boa Viagem » caelestis apud Deum Patrona confirmatur op
pidi ac municipii «Itabirito» in archidioecesi Marianensi . . 757 

» » » Progredientibus iam. - In dioecesi Piacentina sacra aedes sub 
titulo a Saneto Marco ad dignitatem Basilicae Minoris evehitur 758 

» » 12 Cum probe. - Nuntiatura Apostolica in Insulis Fisiensibus 
constituitur 759 

II - EPISTULAE 

1978 Sept. 1 Iosepho Card. Ratzinger, Archiepiscopo Monacensi et Frisingensi, 
electo Misso Extraordinario ad complendum «Annum Maria
num » in urbe Guayaquilio • • - 760 
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1978 Sept. 20 Ad sacros Praesules Conferentiarum Episcopalium Argentinae 
et Chiliensis 762 

» » 28 Ad Hugonem Aufderbeck, Episcopum tit Arcenum atque Ad
ministratorem Apostolicum Erfordiensem-Meiningensein, occa
sione oblata VII expleti saeculi a templo S. Severi condito 763 

III - HOMILIAE 

.1978 Sept. 3 In foro Sancti Petri, sollemniter inito ministerio Supremi ca
tholicae Ecclesiae Pastoris 7.11 

» » 13 In Lateranensi Basilica, die quo eiusdem possessionem cepit, 
Romanae dioecesis Episcopus . 747 

IV - ALLOCUTIONES 

1978 Aug. 27 Ad S.R.E. Cardinales et ad totius orbis catholici Christifideles, 
postridie ipsius electionem 691 

» » 30 Ad S.R.E. Cardinales, post Conclavis exitum Romae adhuc 
exstantes 703 

» » 31 Ad Legatos Nationum apud Sedem Apostolicam 705 
» Sept. 1 Ad diurnarios scriptores, in Civitatem Vaticanam publica cum 

auctoritate admissos, occasione data Pauli VI obitus atque 
electionis ad Summum Pontificatum Ioannis Pauli I . . . . 708 

» » 4 Ad clarissimos Viros e Legationibus Extraordinariis, qui Mis
sae celebrationi ob initium ministerii Summi Pastoris adfuerunt 738 

» » 7 Ad presbyteros Romanae dioecesis, coram admissos . .. . . 741 
» » 13 Ad Romanae Civitatis supremum Moderatorem 747 
» » 21 Ad sacros Praesules XII Regionis Pastoralis Foederatarum 

Americae Septentrionalis Civitatum, occasione oblata ipsorum 
visitationis « Ad limina » 765 

» » 28 Ad quosdam sacros Praesules Insularum Philippinarum, occa
sione oblata eorum visitationis « A d limina» 768 

V - NUNTIUS GRATULATORIUS 

1978 Sept. 9 Silvio S.R.E. Card. Oddi, XXV annum compienti a suscepta 
episcopali ordinatione . . . . . • . . . . 764 

VI - CONVENTIO 

1978 Sept. 27 Inter Sanctam Sedem et Bavariam, ad immutationes quasdam 
inducendas in Concordatum, d. 29 m. Martii a. 1924 initum . 770 

III - ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

I - HOMILIAE 

1978 Oct. 22 In foro Sancti Petri, initio ministerii Supremi catholicae Ec
clesiae Pastoris 944 

» Nov. 12 In Lateranensi Basilica, die eiusdem possessionis . . . . 984 

II - ALLOCUTIONES 

1978 Oct. 17 Ad S.R.E. Cardinales ad totiusque orbis bonae voluntatis ho
mines, postridie ipsius electionem . . . . 919 

» » 18 Ad eosdem S.R.E. Cardinales, quos salutationis causa coram 
admisit . . . . . . . . . . ¿ . . . 934 
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1 9 7 8 Oct. 2 0 A d Legatos nationum apud Sedem Apostolicam . . . . . . 9 3 6 
» » 21 Ad diurnarios scriptores, in Civitate Vaticana publice probatos 9 3 9 
» » 22 Ad aliarum Religionum christianarum Legatos, qui Missae cele

brationi ob initium ministerii supremi Ecclesiae Pastoris prae
sentes fuerunt . • 9 7 7 

» » 23 Ad Legationes extra ordinem, eadem de causa praesentes . . 9 8 3 
» Nov. 1 2 A d Romanae Civitatis supremum Moderatorem . . . . . . 9 8 3 

IV - ACTA SS. CONGREGATIONUM 

I - SACRA CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI 

1 9 7 8 Apr. 15 Notificazione circa la devozione alla Divina Misericordia . . . 3 5 0